

ADDENDUM FOR GREENSBORO HOUSING AUTHORITY
REQUEST FOR PROPOSALS FOR
LANDSCAPING AND LAWN MAINTENANCE SERVICES
JUNE 2019

Question # 1: Do you have to be licensed with the state to bid on this RFP?

Answer # 1: No, you do not have to be licensed with the state.

Question # 2: If you have no experience with housing authorities will you still be considered for bid?

Answer # 2: Yes. On the evaluation process in the experience category it does mention previous experience with housing authorities. It is advantageous to have experience but a vendor is not excluded if they do not have that type of experience.